
  

 
 

   
 

Hållbarhetspolicy 
På TTM är vi engagerade i hållbarhetsfrågor och strävar genom strategiska prioriteringar efter att 
aktivt bidra till en hållbar utveckling inom produktdesign, tillverkning och arbetsmiljö. Vi 
förenklar vardagen för våra kunder genom vårt engagemang och ansvarstagande, och 
tillsammans med våra medarbetare arbetar vi mot en hållbar framtid. 

Hållbarhetsarbete 
TTM ska vara förknippat med ett engagerat hållbarhetsfokus av såväl kunder och leverantörer 
som medarbetare och andra intressenter. Vi strävar efter att hela verksamheten likaväl som våra 
produkter ska vara energieffektiva, ha en liten miljöpåverkan och en lång livslängd.  

Vi uppnår våra hållbarhetsmål genom att vara öppna och lyhörda för nya innovationer och 
lösningar i kombination med att vi lyssnar på våra kunders behov och utifrån detta utvecklar våra 
produkter och kompetens. 

Prioriterade mål 
Med FN:s globala mål som utgångspunkt har TTM formulerat både lång- och kortsiktiga mål vilka 
syftar till att främja hållbar utveckling för företaget och våra anställda. Vi strävar efter att aktivt 
bidra till både intern och extern hållbarhet genom samarbete med kunder och leverantörer, för 
att göra det enkelt att välja hållbara alternativ. 

 

 

 

Certifieringar och deklarationer  
TTM är certifierat enligt både ISO 9001 och ISO 14001 för kvalitet och miljö. Flertalet av våra 
produkter har miljövarudeklarerats enligt EN 15804+A2 och ISO 14025 (EPD), Sunda Hus och 
Byggvarubedömningen. Samtliga produkter har byggvarudeklarationer och uppfyller gällande 
EU-förordningar, inklusive tillämplig EU-försäkran om överensstämmelse och CE-märkning. 



  

 
 

   
 

Miljömässig hållbarhet 
Vi arbetar ständigt för att förbättra våra processer, produktion och produkter med fokus på att 
minimera avfall och användning av icke-förnybara resurser. Genom aktiv resursanvändning och 
materialåtervinning i samtliga processer samt användning av grön el strävar vi efter att minska 
vår miljöpåverkan. Vi har människa och miljö som utgångspunkt när vi väljer våra material och 
prioriterar lång livslängd med möjlighet till återvinning och återbruk. För att säkerställa att våra 
hållbarhetsambitioner efterlevs ställer vi höga krav och genomför bl.a. regelbundna 
utvärderingar av våra leverantörer. 

Social hållbarhet 
Vi värdesätter jämlikhet och respekt för mänskliga rättigheter och strävar efter att erbjuda 
rättvisa villkor för våra anställda och vår leverantörskedja. Genom att aktivt främja inkludering 
och jämställdhet skapar vi en trygg och säker arbetsmiljö. Vi tar ansvar för att våra arbetsplatser 
är alkohol- och drogfria samt bedriver proaktivt friskvårdsarbete för att främja hälsa och 
välmående hos våra medarbetare. Vi värdesätter vikten av socialt umgänge och främjar 
regelbundna sociala aktiviteter eftersom vi tror att en social och inkluderande arbetsmiljö bidrar 
till både individens välmående och företagets framgång. 

Ekonomisk hållbarhet 
TTM strävar efter långsiktig lönsamhet genom hållbar verksamhet och finansiering. Vi investerar i 
hållbara alternativ inom vår verksamhet vilka tar hänsyn till miljöaspekter och långsiktiga 
faktorer. Genom ständiga förbättringar och fokus på energieffektivitet samt livslängd hos våra 
produkter, strävar vi efter att minska slutkostnaderna för våra kunder och minska vår 
miljöpåverkan. 


